
CLO/ZP/ 54 /2019 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 2 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 08.01.2020] ............................................ 2 



CLO/ZP/ 54 /2019 

 

zestaw 1               zam.: 08.01.2020 r. 

str. 2  (z 2) 

zestaw 1   [zam.: 08.01.2020] 

1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
W pakiecie nr 1, pozycji nr 1 wymagany jest dysk SSD który bezpośrednio wpływa na działanie 
komputera i jest jego niezbędnym podzespołem i czy w tym przypadku, datą produkcji będzie 
modyfikacja komputera czy dane zawarte na stronie producenta? 
Odpowiedź: 
Datą produkcji będzie data dostępna na stronie producenta.  
 
2  

Pytanie: 
Co w przypadku gdy producentem komputera był podmiot nie prowadzący zdalnej inwentaryzacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający musi mieć dostęp do jednoznacznych informacji wskazujących na datę produkcji 
komputera. 
 
3  

Pytanie: 
BIOS po aktualizacji zmieni datę co nie jest jednoznaczne z dokładnym czasem wyprodukowania 
komputera, czy przyjmujemy datę w BIOS jako datę produkcji? 
Odpowiedź: 
Datą produkcji będzie data dostępna na stronie producenta. 


